2009 年 6 月 １５日
国際ロータリー第 2640 地区
世界社会奉仕委員会 御中

                              和歌山北ロータリークラブ
                               国際奉仕委員長
                         報告者名前 田島 耕司

２００８～２００９年度 活動報告書

世界社会奉仕（ＷＣＳ）
見出しの件につき、当クラブで実施したＷＣＳ（世界社会奉仕）活動について、下記の通り報告します。

１） 活動内容 （実施国・日時・場所・対象等について報告書があれば別紙と記載し添付して下さい）

    姉妹クラブ東済州ロータリークラブ（韓国）との共同奉仕事業（WCS）として、
    身体障害者用 車椅子１２台を、社会福祉法人 琴の浦リハビリテーション に寄贈。
    ２００９年４月１１日、クラブ創立３０周年記念式典及び、姉妹クラブ締結(更新)調印式の席上、

両クラブで、目録を贈呈しました。

    実施国：日本
    日 時：２００９年４月 11 日
    場 所：社会福祉法人 琴の浦リハビリテーション
    対 象：身体障害者
                車椅子１２台

２） 活動結果 （反省や今後の目標などもあれば記載して下さい）

    姉妹クラブ東済州ロータリークラブとは、1984 年姉妹クラブの締結をし、5 年毎に更新して
います。毎年両クラブで共同奉仕事業を行っています。
今回、日本で、社会福祉法人 琴の浦リハビリテーションに車椅子 12 台を寄贈しましたところ
大変喜んで頂きました。

    次年度は、済州市において、実施を予定しています。

実施したＷＣＳ（世界社会奉仕）活動が終了すれば、必ず地区へ活動報告書の提出をお願い致します。
また、写真や資料がある場合、出来るだけ添付して下さい。

第２６４０地区 ガバナー事務所   ＦＡＸ  ０７３－４２８－２６４３
                             Ｅ－Ｍａｉｌ info@rid2640g.org